
Materiale de vopsitorie, materiale electrice si de lacatuserie

I.D.: 86454044

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 44111400-5 31680000-6 44316500-3 44100000-1

Pretul estimativ: 438,99 RON - 438,99 RON

Descriere: Diverse materiale necesare pentru SC.GIMN.3 si structura arondata SC.GIMN.VM.Vopsele si materiale de acoperire pereti:vopsea lavabila 8.5kg ,1=54.63;glet 2x10,92=21.84;vopsea alba 6x11.77=70.62;diluant 3x8.40=25.20;pensula50 1=5.88;pensula70 1=6.72;var 1=21.01;trafalet 1=10.08;gratar trafalet 1=3.36;amorsa 2x4.20=8.40;aracet 2x8.40=16.80;articole si accesorii electrice:capac doza80 4x0.925=3.70;prelungitor alimentare3 prize 5m 4x28.57=114.28;lacatuserie:lacat 1=29.41;lacat 4x8.40=33.60;lacat 2x6.73=13.46
